Степановское муниципальное унитарное предприятие «КЕДР»
*****************************************************************************
663660, Красноярский край, Ирбейский район, п.Степановка, ул.Центральная д.18А

ОГРН 1122448000267  ИНН/КПП 2416006020/241601001 Тел. 8 39174 38 1 49

ПРИКАЗ
10 января 2018г                              п. Степановка                                         № 6
«Об утверждении плана-графика размещения

заказов на поставку товаров, выполнение работ,

оказания услуг для обеспечения

 государственных и муниципальных

 нужд на 2018 год»
        В соответствии с ч.10 ст.21 ФЗ от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд на 2018 год (Приложение № 1).

2. Опубликовать план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд на 2018 год на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zakupki.gov.ru и сайте  администрации Степановского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МУП «КЕДР»                                                        Т.А. Захарченко

Приложение
к приказу  от 10.01.2018г № 6
План-график размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков

	на
	2018
	год

	Наименование заказчика
	Степановское муниципальное унитарное предприятие «КЕДР»

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	663660, Красноярский край, Ирбейский район , п.Степановка ул.Центральная 18А,тел.8(39174)3-81-49

	ИНН
	2416006020

	КПП
	241601001

	ОКТМО
	04619429

	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса *)
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Отпуск электроэнергии
	Поставка в договорном объеме
	кВт
	По факту
	150,0

	02.2018
	12.2018
	Единственный поставщик

	2
	Проведение лабораторных исследований питьевой воды
	Проведение лабораторных исследований питьевой воды
	Шт
	1
	10,0

	02.2017
	12.2018
	Единственный поставщик

	3
	Обслуживание кассового аппарата
	Обслуживание кассового аппарата
	Мес
	12
	16,0

	02.2017
	 12.2018
	Единственный поставщик

	4
	Приобретение канцелярских товаров
	Поставка товара в соответствии со спецификацией
	Шт
	По факту
	5,0

	02.2017
	 12.2018
	Единственный поставщик

	5
	Приобретение хоз.товаров
	Поставка товара в соответствии со спецификацией
	Шт
	По факту
	20,0

	02.2017
	12.2018
	Единственный поставщик

	6
	Проведение санитарно-эпидемиологической экспертизы
	Проведение санитарно-эпидемиологической экспертизы
	Шт
	1
	7,0

	02.2017
	12.2018
	Единственный поставщик

	7
	Продление ключей ЭЦП
	Продление ключей ЭЦП
	Шт
	2
	4,5

	02.2017
	12.2018
	Единственный поставщик

	8
	Разработка проектно-сметной документации на капитальный ремонт системы водоснабжения
	Разработка проектно-сметной документации на капитальный ремонт системы водоснабжения
	Шт
	1
	50,0

	02.2018
	12.2018
	Единственный поставщик

	9
	Продление программы Эл.отчетность
	Продление программы Эл.отчетность
	Шт
	1
	5,6

	02.2018
	12.2018
	Единственный поставщик

	Захарченко Татьяна Александровна,  директор

	“
	10
	”
	января
	20
	18
	г.

	(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)

	(подпись)

	(дата утверждения)

М.П.